СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.09.2014г. № 1/71

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области об отказе в государственной регистрации от 27.08.2014 № 1366-УЮ/О, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 22.07.2014г. №1/68 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                           В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                         Л.В. Жильцова